
UCHWAŁA NR XXXI/239/2016
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU

z dnia 18 listopada 2016 r.

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych oraz ustalenie jej przebiegu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 7 ust. 2 i 3 i art. 7a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych. 
(t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1440) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Zawierciańskiego

Rada Miejska w Ogrodzieńcu uchwala co następuje

§ 1. 

1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych na terenie Gminy Ogrodzieniec ulicę Piastowską  na odcinku od 
skrzyżowania z drogą wojewódzką   Nr 790,  do skrzyżowania z drogą powiatową DP 1738 – ul. Spacerową o 
długości 626 m.

2. Przebieg drogi wymienionej w ust. 1 określa załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta  i Gminy.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14  dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Zygmunt Podsiadło

Id: 91024F5E-97D1-48DD-B8C2-0C3903A4C3BB. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały nr XXXI/239/2016

Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu

z dnia 18 listopada 2016r.

w sprawie: zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych oraz ustalenie jej przebiegu

Drogą publiczną jest droga zaliczona na podstawie ustawy z dnia 21 marca 1985r.
o drogach publicznych (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1440)  do jednej z kategorii dróg,
z której może korzystać każdy, zgodnie z przeznaczeniem, z ograniczeniami i wyjątkami określonymi w wyżej 
wymienionej ustawie lub innych przepisach szczególnych.

Zgodnie z art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca1985r. o drogach publicznych zaliczenie do kategorii dróg 
gminnych następuje w drodze uchwały rady gminy po zasięgnięciu opinii właściwego zarządu powiatu.

Drogi posiadające status dróg gminnych muszą posiadać numer, wobec czego koniecznym jest podjęcie 
uchwały w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych oraz podjęciu kolejnej uchwały przez Zarząd 
Województwa Śląskiego w celu nadania numeru.

W związku z powyższym należało przygotować projekt przedmiotowej uchwały
w celu zaliczenia nowej drogi do kategorii dróg gminnych o znaczeniu lokalnym niezaliczonych do innych 
kategorii, stanowiącej uzupełnienie sieci dróg służących miejscowym potrzebom.

Id: 91024F5E-97D1-48DD-B8C2-0C3903A4C3BB. Podpisany Strona 2



Załącznik do Uchwały Nr XXXI/239/2016

Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu

z dnia 18 listopada 2016 r.

Id: 91024F5E-97D1-48DD-B8C2-0C3903A4C3BB. Podpisany Strona 1




